
o

UCHWAŁA NR 1/2024
KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI

RADY GMINY ŚWIDNICA

z dnia 13 maja 2024 roku

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
Na podstawie §98 ust. 3 uchwały nr LVII/331/2018 Rady Gminy Świdnica z dnia 24

września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Świdnica (Dz. Urz. Woj. Lub. Z 2018 r. póz.
2184) uchwala się co następuje:

§1. Wybiera się Radną Marię Łysiak na Wiceprzewodniczącą Komisji Skarg, Wniosków i
Petycji.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

'Ratal Trafa^

o


